
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i 
„Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), nakon 
razmatranja Nacrta Programa uređenja prostora za 2018. godinu, Skupština 
Opštine Kotor na XIII sjednici održanoj 01. 12. 2017. godine donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

1. Skupština Opštine Kotor konstatuje da urbanističku dokumentaciju, čija je 
izrada započeta u prethodnom periodu, a koja je prošla  zakonsku proceduru,  i 
koja se Programom uređenja prostora za 2018. godinu stavlja van snage, treba 
okončati u skladu sa članom 217. Zakona o planiranju prostora i izgradnji 
objekata.  

2. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Sekretarijat za urbanizam, 
građevinarstvo i prostorno planiranje.” 

 

Broj: 11 – 18973 

Kotor, 01. 12. 2017. godine 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA, 

Dragica Perović, s. r. 

 


